N E W S
Kompanija Breveti Montolit je nastala je 1946. godine iz briljantnog
uma Vincenza Montolija i od tada se nikada nije zaustavila; od tada je
evolucija bila neprestana. Od svog osnivanja, njegovi kamen temeljac
su bili: sklonost inovacijama, kreativnost i stalna želja za poboljšanjem,
neophodni za stvaranje jedinstvenih proizvoda pokrivenih međunarod-
nim patentima.
Brevetti Montolit was conceived in 1946 by the brilliant mind of Vin-

GB  Safe case for diamond tools
SR  Sigurno kućište za dijamantske alate
35 cm (14”)
13
,5
 c
m
 (
51 /8
” )
14 cm (5½”)
DRAGSTER - Mondrillo
Multipourpose
Art.
mm inch mm
SSD115 115 4,5 22,2
SSD125 125 5 22,2
SSD230 230 9 22,2
Art.
mm inch mm
SSD300 300 12 30/25,4
SSD350 350 14 30/25,4
Velocità - Speed
Brzina
Durata - Life
Vek trajanja